4- Evènements post clôture
Affaire de Surfacturation

Evolution de la procédure locale
En date du 25 janvier 2025 la cour d’appel a
statué sur l’opposition de Mr Lazhar STA et l’a
condamné à payer à Carthage Cement en tant
que partie civile le montant de 28 000 000€
(Vingt-huit millions d’euros).

5- Les sociétés contrôlées par
Carthage Cement
Carthage Cement assure le contrôle de la
société Carrelages Berbères qui a mis à la
disposition de Carthage Cement un terrain
pour l’exploitation de l’activité béton prêt à
l’emploi.

CARTHAGE CEMENT RAPPORT ANNUEL 2024